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راهی جز توسل و تمسک به قران برای فهم راه کمال نیست

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با اشاره به شعار مرحله کشوری چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم

در تبریز، تاکید کرد: راهی جز توسل و تمسک به قران برای فهم راه کمال نیست.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه با اشاره به شعار مرحله کشوری چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در تبریز،
تاکید کرد: راهی جز توسل و تمسک به قران برای فهم راه کمال نیست.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی خاموشی در اختتامیه چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری
قرآن کریم در تبریز، اظهار کرد: هر ساله بنا داریم مرحله کشوری مسابقات سراسری قران را در استان ها برگزار کنیم و امسال
توفیق دست داد مرحله کشوری را در تبریز برگزار کرده و قرار است مرحله بین المللی نیز در محضر حضرت رضا (ع) و شهر مشهد

برگزار شود.

وی با بیان این که مجموعه سازمان اوقاف، خادم قرآن هستند، افزود: شعار امسال مرحله کشوری مسابقات با عنوان «قرآن،
نقشه راه رسیدن به کمال با الگوی فاطمی» با فکر انتخاب شده است. از دوران حضرت آدم (ع) تا الان شاید ۱۰ هزار سال عمر
بشر گذشته باشد ولی خداوند متعال خطاب به پیامبر می گوید که پیامبر اکرم، آخرین فرستاده است و «آتَاکُمُ الرَّسُولُ فَخُذُوهُ وَمَا

نَهَاکُمْ عَنْهُ فَانْتَهُوا؛ آنچه را فرستاده [او] به شما داد آن را بگیرید و از آنچه شما را باز داشت بازایستید»

وی ادامه داد: قران، کلام الله مجید، وحی منزل و سخن خداست و برای اهمیت قرآن همین بس که «لو انزلنا هذا القرآن علی
جبل لرأیته خاشعا متصدعا من خشیة الله؛ اگر این قرآن را بر کوهی نازل می کردیم می دیدی در برابر آن خاشع می شود، و از

خوف خدا می شکافد»

حجت الاسلام خاموشی ادامه داد: اهمیت قران به قدری است که خدا می فرماید «قَدْ أَنْزَلَ اللَّهُ إِلَیْکُمْ ذِکْرًا. رَسُولًا یَتْلُو عَلَیْکُمْ
آیَاتِ اللَّهِ مُبَیِّنَاتٍ لِیُخْرِجَ الَّذِینَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ مِنَ الظُّلُمَاتِ إِلَی النُّورِ ۚ؛ وَمَنْ یُؤْمِنْ بِاللَّهِ وَیَعْمَلْ صَالِحًا یُدْخِلْهُ جَنَّاتٍ تَجْرِی مِنْ
تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ خَالِدِینَ فِیهَا أَبَدًا ۖ قَدْ أَحْسَنَ اللَّهُ لَهُ رِزْقًا خدا برای (هدایت) شما ذکر (یعنی قرآن) نازل کرد. (و نیز فرستاد) رسول
بزرگواری را که برای شما آیات روشن بیان خدا را تلاوت می کند تا آنان را که ایمان آورده و نیکوکار شدند از ظلمات (جهل) به
سوی نور (معرفت و ایمان) باز آرد، و هر کس به خدا ایمان آورده و نیکوکار شود خدا او را در باغ های بهشتی در آرد که نهرها زیر

درختانش جاری است و همیشه در آن بهشت ابد متنعّمند، که خدا (در آنجا) رزق بسیار نیکو بر او مهیّا ساخته است»
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